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Beskrivning av ärendet

Stadsbyggnadsförvaltningenhar fått förslagvia Tyresöinidadvetom att anlägga

en hundrastgård i Fornuddsparken. '?Det ärmånga hundar som går i parken
varje dag. Det vore kul om det fanns en plats därde kan leka och springa fritt

utan att störahundrädda och andra i parken", skriver förslagstäUaren.

Förslagethar fått85 röster.Förslagsom fårstödfrån minst 50 personer skickas

vidare som ett beslutsärende till berördnämnd. Nämndernas svar tUl

förslagss täUarna publiceras sedan via Tyresöinitiadvet.
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Stadsbyggnadsförvaltningensställningstagandemed motivering

Det bor många hundägare i kommunen och en nyligen anlagd hundrastgård

finns längs Wättingestråket.Föryaltningenhar tidigare tillsammans med

Tekniska kontoret arbetat på ett förslagpåhundrastgård en bit längre österut

längs Drewiken, söderom Trädgårdsvägen. Inom kommunen finns fyra
hundrastområden därhundar kan springa fritt under uppsikt, samtliga finns i

Trollbäcken.

Stadsbyggnadsför^altningen föreslåratt en hundrastgård söderom

Trädgårdsvägenutreds vidare. Förvaltningenförordardäremotinte en

hundrastgård i Fornuddsparken.

Stadsbyggnads förvaltningenhar tagit fram ett gestaltningsprogram för

utvecklingen av Fornuddsparken. I programmet delas parken in i tre olika zoner

som präglas av olika karaktär; aktivitet l den norra delen, flnpark i den västra

och öppetparkrum i den östra.

Gestaltningsprogrammet visar att det inte r)Tms en hundrastgård i den

aktivitets täta delen eUer i finparksdelen samt att det öppnasammanhängande

parkruniniet behöverhållas fortsatt öppet.Det stora värdet i den gräsbeklädda
delen av Fornuddsparken ärJust att den äröppenförfri användningoch

obrutna siktlinjer genom parken och ner inot Drewiken. Det utgören positiv
kontrast till den mer kuperade och detaljerade finparken i den västra delen av

parken.
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